
Sentido: Arriondas

56 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ARR de autobús
Arriondas Horario de ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles Sin Servicio

jueves 16:45

viernes 16:45

sábado 16:45

domingo 16:45

Información de la línea ARR de autobús
Dirección: Arriondas
Paradas: 56
Duración del viaje: 97 min
Resumen de la línea:

Mapa de ARR de autobús

La línea ARR de autobús (Arriondas-Bustio [Arenas de Cabrales] [Colombres] [Hospital] [Panes]) tiene 2 rutas. Sus
horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Arriondas: 16:45(2) a Bustio: 15:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea ARR de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea ARR de autobús

Horario y mapa de la línea ARR de autobús

Arriondas-Bustio [Arenas de Cabrales] [Colombres]
[Hospital] [Panes]

Usa La AppARR

[Bustio] Bustio [Cta 05302]

[Colombres] Colombres [Cta 03817]

[Colombres] El Cantino [Cta 07181]

[Villanueva] Villanueva [Cta 03666]

[Andinas] Las Andinas [Cta 07184]

[Andinas] Cruce La Mata [Cta 07198]

[Andinas] La Molina [Cta 07186]

[Narganes] El Palacio [Cta 07187]

[Narganes] Narganes [Cta 07189]

[Siejo] Siejo - Panes [Cta 05308]

[Abándames] Cruce Abándames [Cta 05310]

[Cerébanes] Cruce Cerébanes [Cta 05312]

[Robriguero] Robriguero - As-114 [Cta 05316]

[Llonín] La Molinuca [Cta 05318]

[Llonín] Cruce Candaliega [Cta 05320]

[Alles] Cruce Niserias [Cta 05324]

[Alles] Alles [Cta 08789]

[Ruenes] Ruenes [Cta 19139]

[Arangas] Arangas [Cta 15808]

[Arenas|Arenas, Las] Arenas De Cabrales -
Oficina Turismo [Cta 03662]

https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/ARR/111675732/6627159/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675732&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D
https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/ARR/111675732/6627159/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675732&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DAsturias&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675732&af_sub9=View&af_sub1=2143&af_sub7=2143&deep_link_sub1=2143&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D111675732%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_ARR_Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D_Asturias_View&deep_link_sub2=SEO_other_ARR_Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D_Asturias_View


[Arenas|Arenas, Las] Arenas De Cabrales - Cpeb
Las Arenas [Cta 03660]

[Po|Poo] Po De Cabrales - As-114 [Cta 03658]

[Carreña] Cruce Carreña De Cabrales [Cta
03656]

[Inguanzo] Cruce Inguanzo [Cta 03652]

[Puertas] Puente Golondrón [Cta 03651]

[Canales] Canales De Cabrales [Cta 03648]

[H.Ortigueru|Ortiguero] H.Ortigueru [Cta 03646]

[H.Ortigueru|Ortiguero] Cruce La Salce [Cta
03644]

[Robellada, La] La Robellada [Cta 15341]

[Robellada, La] La Robellada [Cta 03638]

[Avín] Camping Avín [Cta 03635]

[Avín] Avín [Cta 03633]

[Benia|Benia De Onís] Benia [Cta 03628]

[Benia|Benia De Onís] Escuela Benia De Onís
[Cta 03627]

[Villar] Villar Marquesina [Cta 03625]

[Villar] Villar Recta [Cta 03622]

[Pandellevandes|Pandellévandes] Pelamuru [Cta
03620]

[Mestas|Mestas De Con] Mestas [Cta 03618]

[Mestas|Mestas De Con] Cruce Estelleru -
Beceña [Cta 03616]

[Villaverde] Cruce Llenín - Iglesia [Cta 03612]

[Intriago] Puente Intriago [Cta 03609]

[Estrada, La] La Estrada [Cta 03605]

[Corao] Corao [Cta 03603]

[Corao] Corao [Cta 03601]

[Sotu Cangues|Soto De Cangas] Camping
Caovilla [Cta 03593]

[Sotu Cangues|Soto De Cangas] La Venta [Cta
03590]

[Ñarciandi|Narciandi] Susierra [Cta 03575]

[Ñarciandi|Narciandi] Canzolaz [Cta 03571]



Sentido: Bustio

56 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ARR de autobús
Bustio Horario de ruta:

lunes 17:43

martes 17:43

miércoles 17:43

jueves 15:00

viernes 15:00

sábado 15:00

domingo 15:00

Información de la línea ARR de autobús
Dirección: Bustio
Paradas: 56
Duración del viaje: 97 min
Resumen de la línea:

Mapa de ARR de autobús

[Cangues D'Onís/Cangas De Onís] Estación Bus
Cangas De Onís [Cta 07993]

[Villanueva] Los Prados [Cta 05434]

[Vega Los Caseros, La|Vega De Los Caseros, La]
Vega De Los Caseros [Cta 05432]

[Roces, Les|Rozas, Las] Les Roces [Cta 05430]

[Roces, Les|Rozas, Las] Les Roces 2 [Cta
05428]

[Arriondas/Arriondes, Les] La Morca [Cta 05426]

[Arriondas/Arriondes, Les] Estación Bus
Arriondas [Cta 03829]

[Arriondas/Arriondes, Les] Hospital Arriondas
[Cta 03832]

[Arriondas/Arriondes, Les] Hospital Arriondas
[Cta 03833]

[Arriondas/Arriondes, Les] Estación Bus
Arriondas [Cta 03829]

[Arriondas/Arriondes, Les] La Morca [Cta 05427]

[Roces, Les|Rozas, Las] Les Roces 2 [Cta
05429]

[Roces, Les|Rozas, Las] Les Roces [Cta 05431]

[Vega Los Caseros, La|Vega De Los Caseros, La]
Vega De Los Caseros [Cta 05433]

[Villanueva] Los Prados [Cta 05435]

[Cangues D'Onís/Cangas De Onís] Estación Bus
Cangas De Onís [Cta 07993]

[Ñarciandi|Narciandi] Canzolaz [Cta 03572]

[Ñarciandi|Narciandi] Susierra [Cta 03576]

[Sotu Cangues|Soto De Cangas] La Venta [Cta
03589]

[Sotu Cangues|Soto De Cangas] Camping
Caovilla [Cta 03594]

[Corao] Corao [Cta 03602]

[Corao] Corao [Cta 03604]

[Estrada, La] La Estrada [Cta 03606]

https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/ARR/111675732/6627778/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675732&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D
https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/ARR/111675732/6627778/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675732&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D


[Intriago] Puente Intriago [Cta 03610]

[Villaverde] Cruce Llenín - Iglesia [Cta 03613]

[Mestas|Mestas De Con] Cruce Estelleru -
Beceña [Cta 03617]

[Mestas|Mestas De Con] Mestas [Cta 03619]

[Pandellevandes|Pandellévandes] Pelamuru [Cta
03621]

[Villar] Villar Recta [Cta 03623]

[Villar] Villar Marquesina [Cta 03624]

[Benia|Benia De Onís] Escuela Benia De Onís
[Cta 03626]

[Benia|Benia De Onís] Benia [Cta 03629]

[Avín] Avín [Cta 03634]

[Avín] Camping Avín [Cta 03636]

[Robellada, La] La Robellada [Cta 03639]

[Robellada, La] La Robellada [Cta 10104]

[H.Ortigueru|Ortiguero] Cruce La Salce [Cta
03645]

[H.Ortigueru|Ortiguero] H.Ortigueru [Cta 03647]

[Canales] Canales De Cabrales [Cta 03649]

[Puertas] Puente Golondrón [Cta 03650]

[Inguanzo] Cruce Inguanzo [Cta 03653]

[Carreña] Cruce Carreña De Cabrales [Cta
03657]

[Po|Poo] Po De Cabrales - As-114 [Cta 03659]

[Arenas|Arenas, Las] Arenas De Cabrales - Cpeb
Las Arenas [Cta 03661]

[Arenas|Arenas, Las] Arenas De Cabrales -
Oficina Turismo [Cta 03663]

[Arangas] Arangas [Cta 19119]

[Ruenes] Ruenes [Cta 15805]

[Alles] Alles [Cta 10082]

[Alles] Cruce Niserias [Cta 05325]

[Llonín] Cruce Candaliega [Cta 05321]

[Llonín] La Molinuca [Cta 05319]

[Robriguero] Robriguero - As-114 [Cta 05317]



Los horarios y mapas de la línea ARR de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Asturias.

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

[Cerébanes] Cruce Cerébanes [Cta 05313]

[Abándames] Cruce Abándames [Cta 05311]

[Siejo] Siejo - Panes [Cta 05309]

[Narganes] Narganes [Cta 07190]

[Narganes] El Palacio [Cta 07188]

[Andinas] La Molina [Cta 07185]

[Andinas] Cruce La Mata [Cta 07197]

[Andinas] Las Andinas [Cta 07183]

[Villanueva] Villanueva [Cta 07182]

[Colombres] El Cantino [Cta 07180]

[Colombres] Colombres [Cta 03817]

[Bustio] Bustio [Cta 05302]

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/ARR/111675732/6627159/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675732&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DAsturias&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675732&af_sub9=View&af_sub1=2143&af_sub7=2143&deep_link_sub1=2143&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D111675732%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_ARR_Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D_Asturias_View&deep_link_sub2=SEO_other_ARR_Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D_Asturias_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D
https://moovitapp.com/index/es/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Bustio%20%5BArenas%20de%20Cabrales%5D%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BPanes%5D&lang=es

